
Taotlus filmivõtete korraldamiseks
Lehmja Tammikus

17.07-18.07 & 23.07, 27.07
2024

Pöördun Teie poole ettevõttest Location Unit OÜ (www.locationunit.ee), meie
tegevusvaldkonnaks on võttekohtade otsimine ja nende haldamine.
Koostöös produktsioonifirmadega oleme teenindanud selliseid suurkliente nagu
Mercedes Benz, BWM, Jeep, Sony, Coca Cola, Kia, Lidl, Vodafone ja palju teisi.

Filmidest "Supilinna salaselts", "O2", "Apteeker Melchior", "Erna läheb sõtta" jt.
Valik tehtud töödest: http://www.locationunit.ee/portfolio Varasemalt oleme
Lehmja Tammikus filminud "Apteeker Melchioriga" seoses.

Seekord oleme tegemas eesti-soome koostöös valmivat lastefilmi nimega “Super
karvapall 3”, kes seekordses osas võitleb looduse puhtana säilimise eest. Eelmise
filmi treileriga saab soovi korral tutvuda siin. Ühe võttepaigana sooviksime
filmida kaitsealuses Lehmja Tammikus, järgnevatel kuupäevadel ja kellaaegadel:

17.07 kell 8.00-19.30
18.07 kell 12.45- 00.00
23.07 kell 9.00-15.30
27.07 kell 1.30-3.30

http://www.locationunit.ee/
http://www.locationunit.ee/portfolio
https://www.youtube.com/watch?v=tFzqE5tAIRo


Võttepaigaks oleme välja valinud kaks kohta, üks paikadest on tammiku keskel
asuv lagendiku moodi paik (kaardil märgitud punase ristiga), kus on varasemast
ajast lõkkease tehtud, teise kohana Laste tänava kõrval asuv allee (kaardil märgitud
kollase joonega).

Tammikusse masinatega me ei sisene, vaid viime käsitsi valgus ja kaameratehnika,
juba sissekäidud jalgteidpidi. Eriefektidega tegelev meeskond, kes ka Melchiorit
tegi, soovib kasutada loodusele ja inimestele ohutut lavatossu, selleks soovime
parkida käru tammiku servale, et sealt vedada voolikud võttepaiga juurde, mille
kaudu toss võttepaigale valgub. Kindlasti teavitan isiklikult tossu kasutamisest
päästeametit.

Üks sisult väga oluline kaader puudutab vana tamme, mille otsas stsenaariumi järgi
asub meie peategelase Super karvapalli pesa. Meie soov on, et kaamerast jääks
mulje, justkui tegelane ronib mööda vana tamme üles seda uudistama aga siis
hoopis kukub. Selle jaoks sooviksime kinnitada kahele puule, mis asuvad teine



teisel pool vana tamme turvaliinid, et näitleja saaks vana tamme kõrval rippuda.
Puud mille otsa ronime, turvaliinide paigaldamiseks, on välja valitud eriala
spetsialistiga. Sellega kindlustame, et meie tegevus on ohtu puudele ja meile
endile. Julgestusliinid kinnitame nõnda, et see ei kahjustaks kuidagi puud ega
ümbritsevat loodust. Piltidel on esiplaanidel välja valitud puud, keskel vana tamm,
mille ümber osaliselt tegevus toimub.



Kollase joonega märgitud alal korraldaksime jooksuvõistluse ja selle kõrval
asuvale kõnniteele, paigaldaksime kaamera jaoks kaamera raja, millega sujuvalt
filmida jooksmist.

27. Juuli öösel on planeeritud võte, kus peategelase isa jalutab metsas ringi ja on
väsinud. Selle stseeni tarbeks sooviksime parkida valgusgeneraatori metsa servale,
kus läheb jalgrada, ringtee kõrvale.

Oma tegevusega oleme lugupidavad kohalike elanike ja looduse suhtes ning
midagi endast maha ei jäta. Võttepaiga baasiks oleme planeerinud Rae valla
raamatukogu esise ala.
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